
Muszyna, dnia 14 czerwca 2024 r.  

Zp.271.25.2024        

Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31 

33-370 Muszyna 

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap 

I – budowa ogrodu greckiego” 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytanie nr 1:  

Proszę o udostepnienie Decyzji Zarządu Zlewni w Nowym Sączu z dnia 13 stycznia 2022r., 

znak: KR.ZUZ.3.4210921.2021.JD wskazanej w załączonym Pozwoleniu na Budowę. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dołącza Decyzję Zarządu Zlewni KR.ZUZ.3.4210921.2021.JD w załączniku nr 

7 do SWZ – dokumentacja przetargowa. 

 

Pytanie nr 2:  

Proszę o określenie z jakiego drewna mają być wykonane pergole, jaki kolor, jaka impregnacja? 

 

Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający informuje, że elementy drewniane pergol należy wykonać z drewna klasy C24 

zaimpregnowanego grzybobójczo i ogniochronnie, o wilgotności nie przekraczającej 15%. 

Kolor naturalny. Belki pergoli należy od góry okuć blachą w celu zabezpieczenia przed 

zawilgoceniem. 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o podanie jaki kamień ma być zastosowany do wykonania murków przy pergolach 

(wiadomo tylko, że wapień) lub przesłanie przykładowego zdjęcia. Proszę o zwymiarowanie 

okładziny kamiennej na elementach pergoli. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, że należy zastosować wapień elewacyjny warstwowy - kamień 

naturalny ręcznie obrabiany. Kamień w formie płytek o kszt.ałcie zbliżonym do prostokąta, 

różnych formatów, gdzie czoło i boki są łupane a tył cięty. Kolor jasny, kremowy, biały. 

 

Pytanie nr 4:  

Proszę o doprecyzowanie ilości i zakresu obiektów małej architektury do wykonania w ramach 

zapytania ofertowego dla zadania ogrodu greckiego. W dokumentacji wymienione zostały tylko 



pergole 13a,13b,13c,13d,13e,13f co jest rozbieżne z zakresem wskazanym w SWZ pkt. 3 w 

którym to oprócz powyższego wymienione są także inne elementy małej architektury bez 

wskazania ilości oraz załączonym przedmiarem. Który z w/w dokumentów stanowi podstawę 

do wyceny ?? Projekt, SWZ, przedmiar? 

 

Odpowiedź nr 4: 

Podstawę do wyceny stanowi dokumentacja projektowa oraz SWZ, przedmiar stanowi materiał 

pomocniczy i nie jest podstawą do sporządzenia wyceny. Zgodnie z zapisami zawartymi w pkt. 

3.1 SWZ zakres rzeczowy określony na podstawie dokumentacji projektowej zatwierdzonej 

decyzją Starosty Nowosądeckiego znak: BUD.6740.2475.2022 z dnia 14 marca 2022r. 

obejmuje budowę ogrodu greckiego oraz wyposażenie dodatkowe – wyszczególnione w pkt 3.2 

SWZ. 

 

Pytanie nr 5:  

Proszę o przesłanie specyfikacji technicznej do wykonania fontanny: rodzaj kamienia / 

materiału, szczegółowe wymiary (wysokość niecki, wysokość i średnica misy dekoracyjnej). 

 

Odpowiedź nr 5: 

Fontanna z bortnicą o średnicy min. 240 cm i wysokości do 40 cm. Wysokość centralnego 

elementu dekoracyjnego np. 2 potwory morskie min. 40 cm – 50 cm mocowany na postumencie 

o wysokości do 50 cm. Materiał – rekonstruowany piaskowiec. Fontanna wyposażona w ring 

wodny i podświetlenie min. 4 punkty świetlne bądź ring świetlny. 

 

Pytanie nr 6: 

Proszę o przesłanie specyfikacji technologii fontanny 

 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający nie posiada innych materiałów niż dołączone do postępowania. 

 

Pytanie nr 7:  

Proszę o dosłanie projektu elektryki i dokładnego zakresu prac do wykonania w ramach etapu 

I – Ogród grecki. 

 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający nie posiada innych materiałów niż dołączone do postępowania. Zakres 

zamówienia obejmuje wykonanie instalacji elektrycznej oświetlenia parkowego i zasilania 

fontanny, z istniejącej skrzynki elektrycznej – zgodnie z zagospodarowaniem terenu. 

 

Pytanie nr 8:  

Proszę o dosłanie projektu instalacji wodociągowej z punktami do nawodnienia. Czy przyłącz 

do fontanny jest w zakresie przedmiotu zamówienia?? 

 

 



Odpowiedź nr 8: 

Zamówienie obejmuje wykonanie instalacji wodociągowej zasilającej fontannę. Instalacje 

wodociągową z punktami do nawadniania należy wykonać w oparciu o informacje zawarte na 

stronie 13 projektu architektoniczno-budowlanego. 

 

Pytanie nr 9:  

Proszę o informacje czy zakres kanalizacji deszczowej wchodzi w zakres etapu I ? 

 

Odpowiedź nr 9: 

Kanalizacja deszczowa nie wchodzi w zakres budowy ogrodu greckiego.  

 

Pytanie nr 10:  

Proszę o dosłanie wymiarów żagla przeciwsłonecznego oraz jego lokalizacje na PZT 

 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający informuje, że wymagany jest żagiel trójkątny o wymiarach nie mniejszych niż 5 

x 5 x 5 m wykonany z tkaniny wodoodpornej, chroniącej przed promieniowaniem UV oraz 

osłaniającej przed deszczem i wiatrem. Żagle zlokalizowane będą na wolnej przestrzeni 

pomiędzy ścieżkami. 

 

Pytanie nr 11:   

Proszę o dosłanie specyfikacji dla obiektów małej architektury: 

• leżak miejski ( także brak lokalizacja na PZT) 

• stolik okragly i dwa krzesła ( także brak lokalizacja na PZT) 

• tablice informacyjne (sa na PZT brak w SWZ i brak w Przedmiarz) 

• Ławki 

• Kosze 

 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający przedstawia specyfikację dla obiektów małej architektury: 

− Leżak miejski obrotowy o wymiarach nie mniejszych niż: długość - 160 cm, szerokość - 70 

cm, wysokość - 90 cm. Konstrukcja: stal ocynkowana i malowana proszkowo. Deski ławkowe 

z drewna egzotycznego. 

− Krzesło metalowe w stylu śródziemnomorskim o wymiarach nie mniejszych niż : 41 x 46 x 

80 cm, wysokość siedziska nie mniej niż 45 cm 

− Stolik metalowy, okrągły o wymiarach nie mniejszych niż: 60 x 60 x 71 cm 

− Tablica informacyjna dostosowana do istniejących na terenie strefy wypoczynkowo-

rekreacyjnej – wykonana z profili stalowych malowanych proszkowo, o wypełnieniu z 

wodoodpornej utwardzonej płyty PCV gr 10 mm. Zamawiający przedstawia rysunek 

techniczny dla tablicy informacyjnej w załączniku nr 7 do SWZ – dokumentacja przetargowa. 

− Ławki – zgodnie z informacjami zawartymi w dokumentacji projektowej, 

− Kosze – zgodnie z informacjami zawartymi w dokumentacji projektowej. 



Pytanie nr 12: 

Proszę o określenie parametrów oraz dokładnych ilości projektowanej zieleni. 

 

Odpowiedź nr 12: 

Sadzonki drzew powinny być prawidłowo uformowane z zachowaniem pokroju 

charakterystycznego dla gatunku i odmiany oraz posiadać następujące cechy: 

– pąk szczytowy przewodnika powinien być wyraźnie uformowany, 

– korona co najmniej dwuletnia, uformowana na wysokości 1,8 - 2,2 m, 

– obwód pnia nie mniejszy niż 12 cm - na wysokości 100 cm, 

– przyrost ostatniego roku powinien wyraźnie i prosto przedłużać przewodnik, 

– system korzeniowy powinien być skupiony i prawidłowo rozwinięty, 

– na korzeniach szkieletowych powinny występować liczne korzenie drobne, 

– u roślin sadzonych z bryłą korzeniową, np. drzew iglastych, bryła korzeniowa powinna być 

prawidłowo uformowana i nie uszkodzona, 

– rośliny z bryłą korzeniową muszą mieć opakowane bryły korzeniowej lub być w pojemnikach, 

– pędy korony u drzew nie powinny być przycięte, chyba że jest to cięcie formujące, np. u form 

kulistych, 

– pędy boczne korony drzewa powinny być równomiernie rozmieszczone, 

– przewodnik powinien być praktycznie prosty. 

Krzewy: 

– wysokość części nadziemnej powyżej 40 cm 

– bryła korzeniowa w pojemnikach typu C3. 

Ilości roślin: 

• K3 – 40 szt.. 

• K17 – 280 szt. 

• K19 – 360 szt. 

• K20 – 20szt. 

• K21 – 100 szt. 

• K23 – 500 szt. 

• T6 – 140 szt. 

• T7 – 81 szt. 

• T8 – 190 szt. 

• C1 – 200 szt. 

• P1 – 30 szt. 

• P2 – 30 szt. 

• P3 – 40 szt. 

• B9 – 100 szt. 

• B11 – 220 szt. 

• B12 – 100 szt. 

• B13 – 100 szt. 



• B14 – 100 szt. 

• B15 – 150 szt. 

• B16 – 100 szt. 

• D14 – 17szt. 

• D15 – 3 szt. 

• D16 – 1 szt. 

• D17 – 3 szt. 

• D18 – 3 szt. 

• pelargonia w odmianach i kolorach – 20 szt. 

• pelargonia zapachowa – 10 szt. 

• rozmaryn w odmianach – 10 szt. 

• cząber – 10 szt. 

• mięta w odmianach – 10 szt. 

• tymianek w odmianach – 20 szt. 

• szałwia w odmianach – 20 szt. 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o dodaniu pliku pn.: 

„decyzja” oraz „tablica informacyjna – rys. techniczny” do pliku pn.: 

„Zalacznik_nr_7_do_swz_dokumentacja_przetargowa”. 

 

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej 

integralną część. 

 

 

 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba 

Burmistrz MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 
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